
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование 

«Тулунский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тулунского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«М » ОН 2020 г. № ^ - п г

г. Тулун

О введении ограничительных
мероприятий на объектах Тулунского 
муниципального района

В связи с сохраняющимися рисками распространения новой 
короновирусной инфекции (COVID-2019), руководствуясь пунктом 6 части 1 
статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения», постановлением главного 
государственного санитарного врача по Иркутской области от 26.04.2020 года 
№ 44 «О введении ограничительных мероприятий на объектах Иркутской 
области», статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Рекомендовать главам сельских поселений Тулунского 
муниципального района ограничить до 30.04.2020 года доступ граждан на 
кладбища, расположенные на территории соответствующих поселений, за 
исключением случаев, связанных с погребением и оказанием ритуальных услуг.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Тулунского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Тулунского 
муниципального района


